12—miesięcznie złp. 4.
Ner pojedynczy gr. 6.

N^o 300

Prenumerata na prowincji z opłata pocztową złp. 20 kwartalnie.

w Warszawie dnia 4 Listopada 1828 roku we Wtorek.

WIADOMOŚCI KRAJOWE I ZAGRANICZNE.

KRÓLESTWO POLSKIE. — Warszawa.

Rozkaz dzienny do wojska Polskiego.

W kwaterze głównej w Warszawie dnia 16 (28) października 1828 roku.

Za Najwyższym Rozkazem.

Stosownie do decyzji Najjaśniejszego Cesarza Jmci i Króla.

Przeznaczony zostaje.

W sztabie głównym.

W części generała kwatermistrza jenerałnego, pułkownik Józef Hauke, na fligel adjutanta Najjaśniejszego Pana.

Najjaśniejszy Cesarz Jmci i Król najfaskawiej ozdobić raczył.